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Piła, dn. 12.12.2017 roku 

NO-ZP.X-240/55/17 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: 
DIALIZATORY ORAZ INNY SPRZĘT MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU II 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym 
zakresie: 

1. Pytanie  

dot. opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 15 – Załącznik Nr 2 do SIWZ: 

dot. poz. nr 1, 2 i 4 – Prosimy o zmniejszenie wymaganego limitu ciśnieniowego do 375 PSI/26 bar.                                       
Dla badań z zakresu tomografii komputerowej ciśnienie o wartości 375 PSI jest zupełnie wystarczające a 
wręcz zalecane z powodów klinicznych i najczęściej stosowane jest ciśnienie do 325 PSI. Wyższą wartość 
tego parametru spełnia tylko i wyłącznie asortyment jednego producenta, tak więc jest to naruszenie 
zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Dopuszczenie niższej wartości limitu 
ciśnieniowego w żaden sposób nie wpływa na jakość diagnostyczną badania ani na jakość samego 
asortymentu. W razie wątpliwości Zamawiającego możemy na życzenie dostarczyć próbki zestawu w celu 
przetestowania produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
2. Pytanie  

dot. poz. nr 3 – Prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania lub – alternatywnie – o dopuszczenie 
możliwości składania ofert na poszczególne pozycje Zadania nr 15. Łącznik wymieniony w poz. 3 Załącznika nr 2 dla 
Zadania nr 15 również jest elementem charakterystycznym dla zestawu kompletowanego przez jednego producenta 
asortymentu do wstrzykiwacza kontrastu, a nie zestawu standardowego. Dopuszczenie możliwości składania ofert 
na poszczególne pozycje Zadania nr 15 pozwoli Zamawiającemu na wybór oferty faktycznie najkorzystniejszej. 
Argumentem przemawiającym za wyodrębnieniem tych pozycji jest również fakt, że Wykonawca oferujący dany 
asortyment (zestawy lub adaptery) może zaoferować je w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie niż dystrybutor 
pozyskujący ofertę na ten asortyment na wolnym rynku tylko z powodu konieczności zaoferowania wszystkich pozycji 
asortymentowych w tym zadaniu, co z pewnością będzie miało wpływ na racjonalne wydatkowanie środków 
publicznych przez Zamawiającego. Na asortyment wyszczególniony w Zadaniu nr 15 w całości ofertę może złożyć 
tylko jeden podmiot, co narusza zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz stanowi 
praktyki monopolistyczne. Taka pakietyzacja zamówienia narusza zasadę równego traktowania wykonawców i 
uczciwej konkurencji – podstawowe zasady stosowane w postepowaniach o udzielenie zamówienia publicznego oraz 
naraża Zamawiającego na ponoszenie większych kosztów w związku z zakupem materiałów zużywalnych. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
3. Pytanie  

dot. Projektu Umowy – Załącznik Nr 4 do SIWZ: 
1. dot. § 6 DOSTAWA TOWARU ust. 4 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób: 
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„4. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wraz z przedmiotuem umowy odpowiednio oznakowanego, tj. 
zawierającego etykietę z takimi danymi jak: data produkcji, data ważności, nazwa asortymentu, skład, oznaczenie 
producenta, oznakowanie dopuszczające wyrób medyczny do obrotu i używania na obszarze gospodarczym Unii 
Europejskiej, oznaczenia graficzne (piktogramy) powszechnie używane i rozpoznawane  w całej Europie.” przylepnych 
etykiet identyfikujących produkt. 
Prosimy o zmianę j.w. oraz o rezygnację z dostarczania asortymentu wraz z etykietami samoprzylepnymi, które 
stanowią wymóg dodatkowy, porządkowy nie wymagany żadnym postanowieniem prawnym. Informujemy również, 
że każde opakowanie zbiorcze i jednostkowe oferowanego przez nas asortymentu jest odpowiednio oznakowane. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ (brak zapisów w projekcie o wymogu dostarczenia etykiet samoprzylepnych) 
 
4. Pytanie   

„1. W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy w terminie określonym w § 6 ust. 3, a także w przypadku 
naruszeń postanowień § 6 ust. 6 i 7. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% 0,5% wartości 
brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto faktury za daną 
dostawę.  
2. W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiającego druga strona może dochodzić od 
strony winnej kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.  
3. Jeżeli wysokość szkody przekracza wysokość kary umownej, Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia na 
drodze sądowej odszkodowania przekraczającego wysokość kary do wartości faktycznie poniesionej i udowodnionej 
szkody.” 
oraz o dodanie kolejnych ustępów o następującej treści: 
„4. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,2% wartości dostarczonego 
przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia 
zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, przy czym od dnia  dostarczenia 
zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na 
Zamawiającego, 
5. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną za zwłokę w zapłacie należnego Wykonawcy 
wynagrodzenia przekraczającą 30 dni ponad termin płatności ustalony w § 5 ust. 2 w wysokości 0,2% wartości 
dostarczonego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, 
6. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
5. Pytanie  

dot. § 12 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu w następujący sposób: 
„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że zobowiązany jest umieścić na fakturze zapis: „wierzytelności, jakie mogą 
powstać przy realizacji niniejszej umowy u Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego nie mogą być przedmiotem 
ich dalszej sprzedaży, jak również cesji lub przelewu bez pisemnej zgody Zamawiającego. oraz zapis: „Sprzedaż 
dotyczy wykonania umowy nr …../2017/ZP z dnia ……….r.”  
Prosimy o modyfikację jak wyżej. Ze względu na ograniczenia systemowe systemu księgowego nie jest możliwe 
umieszczenie takiej adnotacji na fakturze (zbyt duża ilość znaków). Możliwe jedynie jest wskazanie numeru umowy, 
której dotyczy zafakturowana sprzedaż. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
6. Pytanie  

pakiet 15- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawów o limicie ciśnienia 375 PSI. W chwili obecnej opis wzięty 
jest z opisu jednego z dostawców, który podaje ciśnienie 400 PSI. Tak wysokie ciśnienie jest całkowicie 
nieuzasadnione ponieważ wstrzykiwać Optivantage DH zgodnie z kartami katalogowymi osiąga maksymalne 
szczytowe ciśnienie 325 PSI. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 


